
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
НУРЛАТСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
/С!С>К%£>Д4Г~

КАР АР
№ 34Y

О внесении изменений в постановление 
Исполнительного комитета Нурлатского
муниципального района Республики Татарстан от 
20 .03 .2.023 № 2 3 4

В целях, приведения нормативных правовых актов в соответствие с 
законодательством, в соответствии с Постановление Кабинета Министров 
Республики Татарстан от 22.11.2024 № 1036 «Об установлении предельных 
размеров платы за проведение технического осмотра транспортных средств в 
Республике Татарстан на 2025 год», Исполнительный комитет Нурлатского 
муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок расчета нормативных годовых затрат на текущее 
содержание транспортных средств, обслуживающих органы местного 
самоуправления Нурлатского муниципального района Республики Татарстан и 
подведомственные им учреждения, утвержденный постановлением 
Исполнительного комитета Нурлатского муниципального района Республики 
Татарстан от 20.03.2023 № 234 следующее изменение:

1) пункт 2.6. приложения №4 изложить в новой редакции:
«2.6. Расходы на технический осмотр автомобиля (36) принимаются в 
соответствии с предельными размерами платы за проведение технического 
осмотра транспортных средств в Республике Татарстан, установленными 
Кабинетом Министров Республики Татарстан.».
2. Контроль над исполнением настоящего постановления оставить за 

руководителем Исполнительного комитета. Нурлатского муниципального района 
Республики Татарстан. /0 ^

Руководитель А.К. Г абдуллин


